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ACTA DE COMITÉ PARITARIO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO COPASST 

vigencia 2018 ‐ 2020 
No. 011 

 
 
Fecha:     mayo 21 de 2020 
HORA:       9:00 am hasta 1:00pm 
LUGAR:    Encuentro Virtual 
   
Orden del día. 
 

1. Verificación de asistencia 
2.  Lectura del acta anterior 
3.  Revisión y seguimiento de tareas 
4. Información por parte de la profesional de SST 
5. Presentación de los nuevos representantes del COPASST 
6. Conclusiones y asignación de tareas. 

 
Desarrollo de la reunión. 
 

1. Verificación de asistencia 
 
Se verifica la asistencia de manera virtual los miembros principales del comité y un suplente. 
 

2. Lectura del acta anterior 
 

3. Revisión y seguimiento de tarea  
 

 Se  recibió  la  socialización  del  oficio  Seguimiento  del  COPASST  a  medidas  de 
prevención y contención de contagio con el coronavirus COVID‐19 en el sector salud 
por parte de la dirección territorial. 

 Falta realizar el cronograma de actividades e inspecciones en los centros de trabajo y 
por áreas. 

 Solicitar al jefe de recursos humanos la carpeta de COPASST que él tiene en la oficina 

 Se define quien se encargará de las visitas, reportes e inspecciones de seguridad que 
se realizará en cada una de las sedes:  

Dagua: Edgar Paz‐ presidente 
Queremal: Jackeline Domínguez 
Kilometro 30‐ Diana Bedoya y Teresa Montero 
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4. Información por parte de la profesional de SST 

 
 La profesional de SST nos informa sobre los siguientes temas y actividades por realizar  
 

 Se  realizo  la  inducción y  reinducción de  funciones y  responsabilidades de  los nuevos 
integrantes de COPASST. 

 Se reviso el informe pasado y el plan de acción. 

 Se hace envío de  los formatos de  inspecciones de seguridad y de extintores, para que 
los realicen semanal.  

 Se hace entrega formato de condición laboral y lo socialicen con todos los funcionarios 
y puedan notificar los actos y condiciones inseguras, e incidentes.  

 Se hizo envío del Manual de Bioseguridad para socializar con los demás compañeros. 

 Se hizo envío a  la  jurídica del hospital  las resoluciones de  los nuevos  integrantes y de 
conformación del Copasst vigencia 2018‐2020 para revisión y firma del gerente. 

 Se  van  a  inscribir  a  unos  cursos  en  la  oficina  virtual  de  la  ARL  en  temas  de 
responsabilidades  en  prevención  del  COVID‐19,  limpieza  y  desinfección  y  cuidado 
psicológico en tiempo deCOVID‐19 

 
5. Conclusiones y asignación de tareas 

 
Conclusiones: 
 

 Se  realizará  seguimiento  semanal  para  el  cumplimiento  de  inspecciones  de  seguridad  y 
protocolo de bioseguridad COVID‐19 el hospital en las tres sedes 
 

Tareas:  

 La profesional en SST dará apoyo al COPASST para la Emergencia de COVID‐19  

 Por parte del Copasst realizar el cronograma de actividades. 

 Solicitar al jefe de recursos humanos la carpeta de COPASST que él tiene en la oficina 

 Se  le solicita apoyo a  la ARL con acompañamiento y capacitación sobre  la Emergencia de 
COVID‐19. 

 Según oficio recibido por  la dirección territorial del Valle del Cauca, realizar un  informe de 
cumplimiento  estimado  de  las medidas  de  bioseguridad  necesarias  para  proteger  a  los 
trabajadores de contagio del virus,  realizar un cuestionario con preguntas ya  formuladas, 
respuestas SI o NO acompañándolas de evidencias requeridas. 

 La profesional de SST del Hospital nos dará apoyo para realizar el envío de la información a 
la dirección territorial solicitada y comunicarse con la DISP de la ARL para que nos brinde la 
asesoría y asistencia técnica en los aspectos relativos del SG‐SST.   
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 Realizar las inspecciones de seguridad semanal y hacer seguimiento. 

 Realizar los cursos planeados por la ARL. 

 La profesional en SST hará envío por correo electrónico material didáctico e ilustrativo para 
la prevención del COVID‐19 para colocar y socializar en las sedes. 

 
Próxima reunión:  28 de mayo del 2020 
 
 
No siendo otro el motivo de  la reunión se da por terminada a  las 5:30pm del día 15 de mayo del 
año  2020,  solo  firma  la  secretaria  teniendo  en  cuenta  que  se  hizo  de manera  virtual,  por  la 
contingencia. 
   
 
Asistentes Virtuales: 
 

Nombre Y Apellidos  No. Identificación 

 
Firma 

 
María Teresa Montero Muñoz  66.909.057 

 
Edgar Arly Paz Meneses  94419923   

Diana Bedoya   31433991 

 
Melissa Vides (invitada)  38.555.146 

 
 
   

 
 

EDGAR ARLEY PAZ  MARIA TERESA MONTERO 
 

PRESIDENTE‐ COPASST  SECRETARIA ‐ COPASST 
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EVIDENCIA FOTOGRAFICA 
 

 



SI NO

1  ¿Se ha identificado la cantidad de los EPP a 

entregar de acuerdo con número de 

trabajadores, cargo, área y nivel de 

exposición al riesgo por COVID-19?

X

Base de trabajdores anexo 1 Se realiza de acuerdo a la necesidad 

de la sede cuando los asistenciales 

piden a almacen 
0%

2

¿Los EPP entregados cumplen con las 

características establecidas por el Ministerio 

de Salud y Protección Social? 

X

Orden de compra anexo 2 se adjunta ficha tecnica de EPP( 

gafas de seguridad y tapabocas de 

alta  N95) 
100%

3

¿Se está entregando los EPP a todos los 

funcionarios de acuerdo al grado de 

exposición al riesgo? 

X Base de trabajdores anexo 4 100%

4 Los EPP se están entregando 

oportunamente?

X

Listado de registro  y 

frecuencia de entrega de EPP, 

anexo 5

Se modificara el formato para que 

tenga la informacion solicitada y en 

ocasiones el proveedor no cuenta 

con disponibilidad.

100%

5

Se está garantizando la entrega de los EPP 

en la cantidad y reemplazo de uso 

requerido?

X

Listado de registro  y 

frecuencia de entrega de EPP, 

anexo 5

Se revisara el tema teniendo en 

cuenta el grado de riesgo el cual 

estan expuestos 

0%

6

¿Se ha planeado lo necesario para contar 

con suficiente inventario que garantice la 

disponibilidad requerida para la entrega 

completa y oportuna de los EPP? 

X Inventario anexo 6

Se hace una proyección de acuerdo 

a las necesidades y requerimientos 

de cada área y los pedidos se 

realizan mensual.

100%

SEDE: DAGUA- KM30-QUEREMAL

E.S.E HOSPITAL JOSE RUFINO VIVAS 

MEDIDAS DE BIOSEGURIDAD 

No. PREGUNTA 

ESTADO 

OBSERVACIONES 

PORCENTAJE DE 

CUMPLIMIENTO %

FECHA : 21 DE MAYO

RESPONSABLE: EDGAR PAZ- TERESA MONTERO-DIANA 

BEDOYA-JACKELINE DOMINGUEZ

EVIDENCIA
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7
¿Se coordinó con la ARL el apoyo requerido 

para contar con los EPP necesarios de 

acuerdo con lo dispuesto en el Decreto 488, 

Decreto 500 y Circular 29 del 2020 

expedidos por el Ministerio del Trabajo? 

X
Oficio de solicitud, anexo 7, 

oficio de respuesta 8

Se coordinara agenda con la Disp 

de la ARL para asesoría y asistencia 

técnica con el COPASST
100%

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO 

TOTAL %
71%

FIRMA: SECRETARIA DEL COPASST- MARIA TERESA MONTERO

TOTAL 



N°
PUNTO DE 
ATENCION 

CARGO TIPO DE VINCULACION  ÁREA ID EMPELADO  NOMBRE COMPLETO 

REGISTRAR SI TIENE ATENCIÓN 
DIRECTA CON PACIENTES (SI O 
NO) YA SEA ADMINISTRATIVO 

O ASISTENCIAL

NIVEL DE RIESGO 
(directo, indirecto, 

intermedio)

1 DAGUA Auxiliar area Salud (forjadora)
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 29.399.438 Ana Luzdary Cataño Cano si directo

2 DAGUA Asesora de Control Interno
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  29.401.930 Angelica Maria Velasquez no intermedio

3 DAGUA Sub‐Gerente
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  1.144.080.045 Juliana Isabel Escobar Galindez no intermedio

4 DAGUA Auxiliar area Salud (forjadora)
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 31.690.232 Carmen Rosa Narváez Mambuscay si directo

5 DAGUA Auxiliar Area Salud (Aux. de Enfermeria)
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 29.398.914 Consuelo Libertad Cerón Jiménez si directo

6 K‐30 Medico S.S.O.
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.143.856.198 Leidy Vanessa Brand Giraldo si directo

7 DAGUA Conductor
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  6.246.413 Didio Zuñiga Saa si Indirecto

8 DAGUA Auxiliar Administrativo
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  29.399.850 Esperanza Chamorro Serna no intermedio

9 DAGUA Aux.Salud Familiar y Comu..
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  2.552.979 Francisco Antonio Astudillo Miranda no Intermedio

10 DAGUA Técnico en Saneamiento
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  6.255.835 Hubert Montoya Gamboa si Indirecto

11 DAGUA Medico S.S.O.
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.144.084.017 Andres Fernell Peinado Montiel si directo

12 QUEREMAL Auxiliar area Salud (forjadora)
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 29.410.932 Janeth Collazos Jurado si directo

13 DAGUA Odontólogo SSO
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.118.304.668 Maria Camila Hurtado H. si directo

14 DAGUA Conductor
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  6.247.158 Jorge Eliécer Mondragón Isaza si indirecto

15 DAGUA Gerente
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  16,681,560 Hugo Fernando Collazos Tovar no intermedio

16 DAGUA Celador
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  14.575.749 Libaniel Franco Castañeda no intermedio

17 DAGUA Aux. de Servicios Generales
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  29.400.576 Maria Ofelia Obregón Salas si Indirecto 

18 DAGUA Auxiliar area Salud (forjadora)
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.909.057 Maria Teresa Montero muñoz si directo

19 DAGUA Aux. de Servicios Generales
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  29.398.791 Mariela Ordóñez García si Indirecto

20 DAGUA Bacterióloga
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 31.522.838 Maritza Polanco Vidal si directo

21 DAGUA Conductor
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  94.419.923 Edgar Arley Paz Meneses si Indirecto

22 DAGUA Medico S.S.O
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.143.984.368 Maira Alejandra Gil Prado si directo

23 DAGUA Enfermera Jefe
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 34.536.635 Yolanda Chávez Paz  si directo

24 KM30 Auxiliar Area De Salud (forjadora)
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.887.342 Yolanda Zamorano Muñoz si directo

25 QUEREMAL Auxiliar  Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 31.581.624 Maria del  Pilar Badillo Toro si directo

26 QUEREMAL Auxiliar Area De Salud 
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.910.005 Jackeline Dominguez Velez si directo

27 DAGUA Auxiiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.114.733.570 Aura Cristina Escobar Guevara si directo

28 DAGUA Auxiiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.910.833 Maria Teresa Valderrama Collazos si directo

29 KM30 Auxiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 31.433.991 Diana Milena Bedoya Hernandez si directo

BASE DE FUNCIONARIOS NIVEL DE EXPOSICION COVID‐19
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30 DAGUA Auxiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 29.399.639 Cielo Piedad Chavez Ramos si directo

31 DAGUA Auxiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.143.834.535 Julieth Navia Castro si directo

32 DAGUA Auxiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1..114.732.194 Nelly Esperanza Largo Marin si directo

33 DAGUA Celador
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  6.246.611 Diego Lopez Santamaria no intermedio

34 DAGUA Auxiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.887.154 Yasmin Estela Potes Giraldo si directo

35 QUEREMAL Aux. de Servicios Generales
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  29.182.991 Lorena Perez Bueno si indirecto

36 QUEREMAL Medico S.S.O  Queremal
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.107.104.215 Santiago Leandro Escobar Davila si directo

37 DAGUA Auxiliar Administrativo
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  1.114.733.953 Karen Andrea Alzate Velez no intermedio

38 DAGUA Profesional Universitario Area Contable
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  66.909.537 Faysury Valois Bonilla no intermedio

39 DAGUA Auxiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.909.141 Hilda Aura Mejía Sanchez si directo

40 DAGUA Auxiliar Administrativo
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  29.400.582 Luz Miryam Molina Gutierrez no intermedio

41 DAGUA Auxiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.114.727.711 Lady Jennifer Diaz  si directo

42 KM30 Auxiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.911.676 Nini Johanna Baonza si directo

43 DAGUA Auxiliar Area De Salud
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.912.639 Tirza Viviana Velez Guevara si directo

44 DAGUA Profesional Universitario Area RR.HH
POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  16.642.361 Oscar Rodriguez Estrada no intermedio

45
KILOMETRO 
30 Auxiliar Area De Salud (Odontologia)

POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.114.731.824 Alejandra Julieth Mozo Diaz si directo



N°
PUNTO DE 
ATENCION 

CARGO TIPO DE VINCULACION  ÁREA ID EMPELADO  NOMBRE COMPLETO 

NIVEL DE EXPOSICIÓN AL 
RIESGO (continua, 

frecuente, ocasional, 
esporádica)

GUANTES 
PLASTICOS

BOTAS 
PLASTICAS

DELANTAL 
PLASTICO

GUANTES GORRO QX
RESPIRADOR 

N95
MARCARILLA 

QX
MONOGAFAS/C

ARETA

BATA DE MANGA 
LARGA 

ANTIFLUIDO

1 DAGUA Auxiliar area Salud (forjadora) POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 29.399.438 Ana Luzdary Cataño Cano 4 X X X X X X

2 DAGUA Asesora de Control Interno POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  29.401.930 Angelica Maria Velasquez 1

X

3 DAGUA Sub‐Gerente POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  1.144.080.045 Juliana Isabel Escobar Galindez 1

X

4 DAGUA Auxiliar area Salud (forjadora) POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 31.690.232 Carmen Rosa Narváez Mambuscay 4 X X X X X X

5 DAGUA Auxiliar Area Salud (Aux. de Enfermeria) POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 29.398.914 Consuelo Libertad Cerón Jiménez 4 X X X X X X

6 K‐30 Medico S.S.O. POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.143.856.198 Leidy Vanessa Brand Giraldo 4 X X X X X X

7 DAGUA Conductor POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  6.246.413 Didio Zuñiga Saa 3 X X X

8 DAGUA Auxiliar Administrativo POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  29.399.850 Esperanza Chamorro Serna 1

X

9 DAGUA Aux.Salud Familiar y Comu.. POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  2.552.979 Francisco Antonio Astudillo Miranda 1

X

10 DAGUA Técnico en Saneamiento POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  6.255.835 Hubert Montoya Gamboa 3 X X X

11 DAGUA Medico S.S.O. POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.144.084.017 Andres Fernell Peinado Montiel 4 X X X X X X

12 QUEREMAL Auxiliar area Salud (forjadora) POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 29.410.932 Janeth Collazos Jurado 4 X X X X X X

13 DAGUA Odontólogo SSO POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.118.304.668 Maria Camila Hurtado H. 4 X X X X X X

14 DAGUA Conductor POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  6.247.158 Jorge Eliécer Mondragón Isaza 3 X X X

15 DAGUA Gerente POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  16,681,560 Hugo Fernando Collazos Tovar 1

X

16 DAGUA Celador POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  14.575.749 Libaniel Franco Castañeda 2

X

17 DAGUA Aux. de Servicios Generales POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  29.400.576 Maria Ofelia Obregón Salas 3 X X X X X X X X

18 DAGUA Auxiliar area Salud (forjadora) POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.909.057 Maria Teresa Montero muñoz 4 X X X X X X

19 DAGUA Aux. de Servicios Generales POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  29.398.791 Mariela Ordóñez García 3 X X X X X X

20 DAGUA Bacterióloga POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 31.522.838 Maritza Polanco Vidal 2

X

21 DAGUA Conductor POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  94.419.923 Edgar Arley Paz Meneses 3 X X X

22 DAGUA Medico S.S.O POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.143.984.368 Maira Alejandra Gil Prado 4 X X X X X X

23 DAGUA Enfermera Jefe POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 34.536.635 Yolanda Chávez Paz  4 X X X X X X

24 KM30 Auxiliar Area De Salud (forjadora) POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.887.342 Yolanda Zamorano Muñoz 4 X X X X X X

25 QUEREMAL Auxiliar  Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 31.581.624 Maria del  Pilar Badillo Toro 4 X X X X X X

26 QUEREMAL Auxiliar Area De Salud  POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.910.005 Jackeline Dominguez Velez 4 X X X X X X

27 DAGUA Auxiiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.114.733.570 Aura Cristina Escobar Guevara 4 X X X X X X

28 DAGUA Auxiiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.910.833 Maria Teresa Valderrama Collazos 4 X X X X X X

29 KM30 Auxiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 31.433.991 Diana Milena Bedoya Hernandez 4 X X X X X X

30 DAGUA Auxiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 29.399.639 Cielo Piedad Chavez Ramos 4 X X X X X X

31 DAGUA Auxiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.143.834.535 Julieth Navia Castro 4 X X X X X X

32 DAGUA Auxiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1..114.732.194 Nelly Esperanza Largo Marin 4 X X X X X X

33 DAGUA Celador POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  6.246.611 Diego Lopez Santamaria 3 X

34 DAGUA Auxiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.887.154 Yasmin Estela Potes Giraldo 4 X X X X X X

35 QUEREMAL Aux. de Servicios Generales POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO OPERATIVOS  29.182.991 Lorena Perez Bueno 3 X X X X X X X X

36 QUEREMAL Medico S.S.O  Queremal POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.107.104.215 Santiago Leandro Escobar Davila 4 X X X X X X

37 DAGUA Auxiliar Administrativo POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  1.114.733.953 Karen Andrea Alzate Velez 2

X

38 DAGUA Profesional Universitario Area Contable POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  66.909.537 Faysury Valois Bonilla 1

X

BASE DE FUNCIONARIOS NIVEL DE EXPOSICIÓN DE RIESGO

E.S.E HOSPITAL JOSE RUFINO VIVAS  E . S . E .  HOSPITAL
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39 DAGUA Auxiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.909.141 Hilda Aura Mejía Sanchez 4 X X X X X X

40 DAGUA Auxiliar Administrativo POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  29.400.582 Luz Miryam Molina Gutierrez 2

X

41 DAGUA Auxiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.114.727.711 Lady Jennifer Diaz  4 X X X X X X

42 KM30 Auxiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.911.676 Nini Johanna Baonza 4 X X X X X X

43 DAGUA Auxiliar Area De Salud POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 66.912.639 Tirza Viviana Velez Guevara 4 X X X X X X

44 DAGUA Profesional Universitario Area RR.HH POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ADMINISTRATIVOS  16.642.361 Oscar Rodriguez Estrada 1

X

45 KILOMETRO 30 Auxiliar Area De Salud (Odontologia) POR NOMBRAMIENTO PARA 
EMPLEADO PUBLICO ASISTENCIAL 1.114.731.824 Alejandra Julieth Mozo Diaz 4 X X X X X X
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Provides impact resistance
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Lightweight Frame with Soft, Rubber Temple Pads
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